

REPARATII MECANICE- CENTRALA TERMICA

I.D.: 58718999

Data publicarii 08.07.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 3.197,90 RON - 3.197,90 RON

Descriere: VAS EXP CU PICIOR AQUASISTEM 35L BUC 1.000 167.2269 167.2269 19 % 31.7731 2 VAS EXP CU PICIOR AQUASISTEM 150L BUC 1.000 588.2353 588.2353 19 % 111.7647 3 VAS EXPANSIUNE SANITAR 18L BUC 1.000 141.1765 141.1765 19 % 26.8235 4 SUPORT VAS EXP 1 BUC 1.000 20.1681 20.1681 19 % 3.8319 5 TSV5B 55C DN32 3X5/4 FMAX KVS 7MC/H BUC 1.000 267.2269 267.2269 19 % 50.7731 6 OLANDEZ IE 331 Z 11/4 BUC 5.000 35.2941 176.4705 19 % 33.5295 7 FERRO FILTRU Y 1 1/4 BUC 1.000 40.8403 40.8403 19 % 7.7597 8 FERRO SUPAPA SENS 1 1/4 BUC 1.000 26.4706 26.4706 19 % 5.0294 9 50164004 GAR PT RAC OL 1 1/4 D 32MM BUC 3.000 1.6807 5.0421 19 % 0.9580 10 TEU 1 1/4 ZN` BC 4.000 8.2353 32.9412 19 % 6.2588 11 NIPLU 1 1\4ZN BC 9.000 5.2941 47.6469 19 % 9.0529 12 REDUCTIE 1 1\2-3\4ZN BC 6.000 6.3025 37.8150 19 % 7.1849 13 ROB SENA VA30 CU OL 3/4 BUC 3.000 25.4622 76.3866 19 % 14.5135 14 COT 1 1\4 NR1 ZN BC 12.000 8.4034 100.8408 19 % 19.1597 15 REDUCTIE 3/4M-1/2F ZN BC 1.000 1.6807 1.6807 19 % 0.3193 16 NIPLU DUBLU 280 3/4 Z ME BUC 4.000 2.1849 8.7396 19 % 1.6605 17 SUPAPA DE SIGURANTA SVH/E25.3/4 217625 BUC 2.000 31.0924 62.1848 19 % 11.8151 18 CRUCE 180 3/4 Z BM BUC 1.000 11.3445 11.3445 19 % 2.1555 19 TEU AL 1/2` BC 2.000 5.2941 10.5882 19 % 2.0118 20 AERISITOR AUTOMAT DREPT 1/2 BUC 3.000 22.4370 67.3110 19 % 12.7891 21 MANOMETRU RAD 0-10 BARI BUC 1.000 10.2521 10.2521 19 % 1.9479 22 SUPAPA CORP ALAMA 3/4 BARESSI BUC 1.000 15.5462 15.5462 19 % 2.9538 23 ADAPTOR 22X3/4 EXT BC 3.000 4.4538 13.3614 19 % 2.5387 24 ADAPT